平成１６年１２月１７日
各      位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長　市野　　　諮
（登録銘柄　コード番号  7217）

問合せ先  管理課部門長　　佐々木　洋人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（TEL．045－810－5511）

英国子会社への増資に関するお知らせ

　平成 16 年 12 月 17 日開催の当社取締役会決議により、英国における当社子会社である
「TEIN UK LIMITED」の増資を引き受けることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．増資の目的
　　　この増資は、TEIN UK LIMITED の欧州における営業と財務体質の一層の強化を図るためでありま
す。

２．増資実施子会社の概要（平成 16 年 12 月 17 日現在）
　（１）商 号          　　TEIN UK LIMITED
　（２）本 店 所 在 地          　　Unit 7 Avant Business Centre Denbigh West Industrial Estate
　　　　　　　　　　　　　　　　Milton Keynes MK1 1DL United Kingdom
　（３）代 表 者 名          　　藤本　吉郎（当社専務取締役）
　（４）資 本 金          　　£150,000
　（５）当 社 出 資 比 率          　　100%
　（６）主 な 事 業 内 容          　　自動車用サスペンション等の当社製品を販売

３．増資の内容
　（１）払 込 金 額          　　£150,000
　（２）払 込 期 日          　　平成 17 年３月期　第４四半期予定
　（３）増 資 後 資 本 金          　　£300,000
　（４）増資後の当社出資比率　　100％

以　　上